
                                                   

 
  pag. 1 di 4 

DETERMINA _PP__ Liquidazione_ fatture_Strutture Residenziali_ varie _anno_2017 

  

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n. 1598/2017 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.                     DEL  
 

STRUTTURA PROPONENTE:  Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze (DSMD) 

 
Dott. Pietro Pintore                                                
  
 
 
OGGETTO: Tetti di spesa Salute Mentale - Liquidazione note contabili a varie  Strutture 

 02 utenti dei Centri Salute Mentale,  afferenti  al 
 25.775,00 

 
 

pubblico. 
 

 
Sig. ra Piera Corongiu                                                                                 __________________________ 

                                                                                                                 
 
La Posizione Organizzativa:  
Dr.ssa Donatella Farris                                                                        __________________________ 

                                                                                          
 
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 

 

 
 
Si attesta che la pr -line 

ASSL di Nuoro     dal _______________al_____________________ 
 
Servizio Affari Generali E Legali                                                   

 

SI NO 

1400 19Maggio 2017

19/05/2017 03/06/2017



                                                   

 
  pag. 2 di 4 

DETERMINA _PP__ Liquidazione_ fatture_Strutture Residenziali_ varie _anno_2017 

  

 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE (DSMD) 
  
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 138  del 29.12.2016  di nomina del Dott. Andrea 
Marras , al ruolo di  

VISTO  il provvedimento n. 1544 del 09 novembre 2016  di attribuzione delle funzioni dirigenziali;  

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 25 del 09. 02.2017 con la quale,  al Dott. Pietro 

di Nuoro   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  

PREMESSO che in attuazione della  deliberazione del Direttore Generale n. 2014/1282 del 
08/10/2014,  la Direzione del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze (DSMD) - con proprie 
determinazioni -  2 utenti dei Centri Salute Mentale (CSM), 
identificati con un codice alfanumerico presso le Strutture residenziali, individuate fra quelle 
accreditate ai sensi della DGR n. 47/43 del 30/12/2010  e rispondenti alle esigenze del caso 
specifico; 

VISTE le note contabili emesse  dalle stesse, a fronte delle prestazioni socio sanitarie erogate,  per 
25.775,00, da ripartire nel modo indicato nel prospetto riportato nel 

presente provvedimento  ; 

ACCERTATA  la  regolarità di tali documenti contabili in conformità al servizio reso; 

ACQUISITI il documento unico di regolarità contributiva (DURC), la dichiarazione sulla tracciabilità 
ed  il codice 

identificativo gare (CIG); 

   
DETERMINA 

 

1. di autorizzare il pagamento della somma complessiva di 25.775,00 (IVA esente ex art.10 
DPR 633/72 e, s.m .i.), a favore delle Strutture residenziali, da ripartire nel modo indicato nel 



                                                   

 
  pag. 3 di 4 

DETERMINA _PP__ Liquidazione_ fatture_Strutture Residenziali_ varie _anno_2017 

  

prospetto riportato nel presente provvedimento 
allegato; 

2. di imputare la spesa complessiva,  
esercizio 2017; 

3. di trasmettere copia del presente atto  al  Servizio Bilancio  Programmazione e Gestione delle  
Risorse per i successivi adempimenti  di  competenza. 

 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE  DEL DIPARTIMENTO 
SALUTE MENTALE e DIPENDENZE ( DSMD) 

 
 Dott. Pietro Pintore 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                   

 
  pag. 4 di 4 

DETERMINA _PP__ Liquidazione_ fatture_Strutture Residenziali_ varie _anno_2017 

  

 
 

VIALE POETO 312,  -09126 CAGLIARI

00468120928

DISTR. D.G. D.DIR. DEL DAL AL DAL AL N. DEL DAL AL

5699 18/12/15 01/01/16 15/01/17

144/R 28/02/17 01/02/17 28/02/17 26 5.850,00

272/R 31/03/17 01/03/17 31/03/17 29 6.525,00

398/R 30/04/17 01/04/17 30/04/17 27 6.075,00

24.975,00

Importo

24.975,00

ASSOCIAZIONE CASA EMMAUS

REG. SAN LORENZO,  - 09106 IGLESIAS (CI)

DISTR. D.G. D.DIR. DEL DAL AL DAL AL N. DEL DAL AL

23CF060193 NU 1351 15/05/17 20/04/17 19/10/17 205 04/05/17 20/04/17 23/04/17 4 800,00

800,00

Importo

01/01/17 31/12/17

Allegato alla Determina 

N. 2017/       del 

DENOMINAZIONE CENTRO: ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA SPASTICI 

INDIRIZZO:

P.IVA  -  COD. FISCALE:

UTENTE
CSM DELIBERAZIONE

PERIODO PERIODO
FATTURA

PERIODO DI 
RIFERIMENTO GIORNI

IMPORTO 
LIQUIDATO

INSERIMENTO PROROGA

16/R 31/01/17 01/01/17 31/01/17 29 6.525,00

30PV090295 SI

N. 1 utente

1354 15/05/17

    SUB-TOTALE

Centro di costo

CSM Siniscola

DENOMINAZIONE CENTRO:

INDIRIZZO:

P.IVA  -  COD. FISCALE: 2289800928

N.01 utente          SUB-TOTALE

UTENTE
CSM DELIBERAZIONE

PERIODO PERIODO
FATTURA

Centro di costo

CSM Nuoro

PERIODO DI 
RIFERIMENTO GIORNI

IMPORTO 
LIQUIDATO

INSERIMENTO PROROGA

Tot.  N. 02 UtentI

Centro di costo Importo

TOTALE   25.775,00
CSM Nuoro
TOTALE

CSM Siniscola

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


